Baia Adventure MX FMI - Castel Volturno (CE)

MC CUMARICAMBIKE

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Baia Adventure MX APT FMI

Minicross 85cc + 65cc

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:32:58

Baia Adventure 1,010 Km.
29/01/2017 14:30 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(123) Pisani David
1 14:34:22.091
2 14:35:45.451
3 1:26.037 +2.677 14:37:11.488
4 1:42.796 +19.436 14:38:54.284
5 1:23.639 +0.279 14:40:17.923
6 1:31.466 +8.106 14:41:49.389
7 1:30.305 +6.945 14:43:19.694
8 1:35.832 +12.472 14:44:55.526
9 1:34.696 +11.336 14:46:30.222
(81) De Sia Vincenzo
1 14:34:32.040
2 1:33.519 +3.825 14:36:05.559
3 14:37:35.253
4 1:30.596 +0.902 14:39:05.849
5 1:32.102 +2.408 14:40:37.951
6 1:32.850 +3.156 14:42:10.801
7 1:33.531 +3.837 14:43:44.332
8 1:34.600 +4.906 14:45:18.932
9 1:36.668 +6.974 14:46:55.600
(73) Pagliaro Giancarlo
1 14:34:31.402
2 1:33.302 +0.277 14:36:04.704
3 1:33.681 +0.656 14:37:38.385
4 14:39:11.410
5 1:35.530 +2.505 14:40:46.940
6 1:34.388 +1.363 14:42:21.328
7 1:35.723 +2.698 14:43:57.051
8 1:37.267 +4.242 14:45:34.318
9 1:37.593 +4.568 14:47:11.911
(127) Russo Massimo
1 14:34:35.318
2 1:34.933 +0.372 14:36:10.251
3 14:37:44.812
4 1:36.244 +1.683 14:39:21.056
5 1:35.410 +0.849 14:40:56.466
6 1:36.364 +1.803 14:42:32.830
7 1:36.678 +2.117 14:44:09.508
8 1:38.892 +4.331 14:45:48.400
9 1:39.458 +4.897 14:47:27.858
(51) Calce marco
1 14:34:36.443
2 1:34.956 +0.319 14:36:11.399
3 14:37:46.036
4 1:49.116 +14.479 14:39:35.152
5 1:37.154 +2.517 14:41:12.306
6 1:40.243 +5.606 14:42:52.549
7 1:37.429 +2.792 14:44:29.978
8 1:39.058 +4.421 14:46:09.036
9 1:40.066 +5.429 14:47:49.102
(602) La Rocca Emiliano
1 14:34:44.459
2 1:40.729 +1.548 14:36:25.188
3 14:38:04.369
4 1:40.221 +1.040 14:39:44.590
5 1:40.189 +1.008 14:41:24.779
6 1:39.259 +0.078 14:43:04.038
7 1:39.977 +0.796 14:44:44.015
8 1:39.591 +0.410 14:46:23.606
9 1:39.853 +0.672 14:48:03.459

Giro lempo del Giro Diff Ora
(8) De Sia Andrea Lorenzo
1 14:34:45.719
2 1:43.607 +3.238 14:36:29.326
3 1:41.726 +1.357 14:38:11.052
4 1:41.005 +0.636 14:39:52.057
5 1:42.817 +2.448 14:41:34.874
6 14:43:15.243
7 1:43.498 +3.129 14:44:58.741
8 1:44.940 +4.571 14:46:43.681
(98) Cattolico Amato
1 14:34:58.629
2 1:40.103 +2.111 14:36:38.732
3 1:47.266 +9.274 14:38:25.998
4 14:40:03.990
5 1:38.473 +0.481 14:41:42.463
6 1:41.215 +3.223 14:43:23.678
7 1:39.162 +1.170 14:45:02.840
8 1:41.807 +3.815 14:46:44.647
(109) Carso Luca
1 14:34:46.639
2 1:50.254 +3.057 14:36:36.893
3 1:47.580 +0.383 14:38:24.473
4 14:40:11.670
5 1:51.427 +4.230 14:42:03.097
6 1:53.759 +6.562 14:43:56.856
7 1:50.394 +3.197 14:45:47.250
8 1:55.635 +8.438 14:47:42.885

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Dino Sorrentino
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